В Министерство культуры
Мурманской области

[bookmark: P898]ЗАЯВЛЕНИЕ НА ПРЕДОСТАВЛЕНИЕ ГРАНТА В ФОРМЕ СУБСИДИИ ИЗ ОБЛАСТНОГО БЮДЖЕТА СОЦИАЛЬНО ОРИЕНТИРОВАННЫМ НЕКОММЕРЧЕСКИМ ОРГАНИЗАЦИЯМ МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ НА РЕАЛИЗАЦИЮ ПРОЕКТА В СФЕРЕ ОРГАНИЗАЦИИ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ КЛУБНЫХ ФОРМИРОВАНИЙ И ЛЮБИТЕЛЬСКИХ ОБЪЕДИНЕНИЙ В МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ

	_______________________________________________________________
(наименование Получателя, ИНН, КПП, юридический адрес (адрес))

	просит предоставить грант в форме субсидии в целях _________________

	_______________________________________________________________
(целевое назначение субсидии)

	в соответствии с ________________________________________________

	_______________________________________________________________,
(наименование порядка предоставления субсидии из областного бюджета)

	утвержденным постановлением Правительства Мурманской области от "___" ____________ 20___ г. № _____ (далее - Порядок).

	[bookmark: _GoBack]Настоящим подтверждаю согласие на осуществление проверки Министерством соблюдения порядка и условий предоставления субсидии, в том числе в части достижения результатов предоставления субсидии, а также проверки органами государственного финансового контроля соблюдения получателем субсидии порядка и условий предоставления субсидии в соответствии со статьями 268.1 и 269.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации.

	Опись документов, предусмотренных пунктом ______ Порядка, прилагается.

	Приложение: на ______ л. в ед. экз.

	Должность руководителя

	(подпись)

	(расшифровка подписи)

	М.П.

	"___" ____________ 20___ г.